Sebelum penulis menjelaskan tentang Hasil dan Pembahasan dari penelitian ini, maka alangkah baiknya penulis menjelaskan terlebih dahulu biografi dari Syekh Wahbah Az-Zuhaili dan Kitab Tafsirnya yang penulis jadikan rujukan yaitu Tafsir Al-Wasith.

Syekh Wahbah Az-Zuhaili merupakan seorang yang berilmu, cendekiawan muslim, dan termasuk tokoh pemikir Islam di abad ini yang lahir pada tanggal 6 Maret tahun 1932 Masehi / 1351 Hijriyah di negeri syam yang lebih tepatnya di Dir ‘Atiyah, Kecamatan Faiha, Kota Damaskus, Suriah. Syekh Wahbah Az-Zuhaili mulai menghafal Al-Qur’an dan Belajar Agama sejak kecil. Beliau menempuh Pendidikan S1 di Universitas Damaskus di Fakultas Syari’ah, S2 & S3 di Universitas Al-Azhar, Universitas Kairo, dan Universitas ‘Ain Sham.